РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                  JӦП

От 29 января 2018 № 6
О формировании Оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Турочакский район»

       В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Турочакский район», утвержденным решением Совета депутатов Турочакского района № 26-3 от 06.04.2016г. с изменениями от 18.05.2017г. № 35-5
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Турочакский район»  сформировать оргкомитет в следующем составе:

           1. Рябченко В.В.

           2. Ширяев А.А.

           3. Титов М.Б.

           4. Чикова З.А.

           5. Амирова О.В.

           6. Цуприкова Н.М.

           7. Самохвалова В.Г. (по согласованию)

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                        В.В. Рябченко